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Gospodarka finansowa i rachunkowość
- Specjalność - studia II stopnia z podyplomowymi

Kierunek: Ekonomia

Hybrydowe OD PAŹDZIERNIKA Studia magisterskie

Czego nauczysz się, wybierając tę specjalność?

Podejmować decyzje finansowe

Analizować i oceniać sytuacje finansową przedsiębiorstwa

Oceniać źródła i przygotowywać strategie finansowania działalności przedsiębiorstwa

Wykorzystywać rachunkowość w procesie zarządzania finansami przedsiębiorstwa tak, aby
zminimalizować ryzyka finansowe związane z działalnością gospodarczą.

Korzystać z nowoczesnych metod planowania finansowego i budżetowania

Wykorzystywać programy księgowe używane w przedsiębiorstwach i biurach rachunkowych

Jeśli wybierzesz tę specjalność, ukończysz jednocześnie studia podyplomowe na kierunku Analiza ekonomiczna i

controlling, uzyskując dodatkowe umiejętności potwierdzone świadectwem ukończenia studiów podyplomowych na

Uniwersytecie WSB Merito.

Co jeszcze powinieneś wiedzieć?

Studia trwają dwa lata, tak samo jak na studiach tradycyjnych, ale po obronie zyskujesz dwa dyplomy -
dyplom studiów magisterskich i świadectwo ukończenia studiów podyplomowych. Ponadto płacisz tylko
jedno czesne.

Zajęcia mają charakter praktyczny, prowadzone są w formie warsztatów i case studies przez
doświadczonych wykładowców - praktyków.

Będziesz mógł doskonalić swoje umiejętności zawodowe poprzez wykorzystanie nowoczesnych
rozwiązań informatycznych w ramach zajęć laboratoryjnych.

Praca dla Ciebie:

pracownik działów finansowo-księgowych przedsiębiorstw

pracownik działu controllingu finansowego
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przedsiębiorca

analityk finansowy w przedsiębiorstwie

specjalista ds. finansów przedsiębiorstwa

doradca ds. zarządzania finansami

audytor wewnętrzny w obszarze finansów

Program studiów

Program studiów obejmuje przedmioty kierunkowe, realizowane przez wszystkich studentów oraz przedmioty

specjalnościowe indywidualnie dobrane do poszczególnych specjalności, które możesz wybrać. Na studiach II stopnia

przedmioty kierunkowe realizowane są w semestrze 1 i 2, natomiast przedmioty specjalnościowe realizowane są w

semestrach 3 i 4.  Takie rozwiązanie daje studentowi możliwość samodzielnego ukształtowania swojego profilu

zawodowego.

Wykładowcy

dr Magdalena Kalbarczyk

Menedżer kierunku ekonomia na Uniwersytecie WSB Merito Warszawa. Doktor nauk społecznych (specjalność

logistyka) oraz magister ekonomii. Doświadczony adiunkt, wykłada przedmioty związane z logistyką, ekonomią oraz

gospodarką magazynową w Społecznej Akadmii Nauk oraz na Uniwersytecie WSB Merito.

W uznaniu za swoją działalność organizacyjną i naukową, otrzymała różne wyróżnienia, w tym Nagrodę Rektora-

Komendanta dla nauczycieli Akademii Sztuki Wojennej za działalność organizacyjną.

Poza pracą akademicką interesuje się literaturą, sportem, podróżami, historią, psychologią, numerologią,

parapsychologią, biżuterią oraz metodami samokształcenia.

 


